
Uchwała Nr XXXVII/619/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

w sprawie likwidacji publicznego III Liceum Profilowanego  
 w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii KO.V.JM.023-24/08 z dnia 25 marca 2008 r. Lubuskiego 
Kuratora Oświaty,   uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2009 r.  likwiduje się  publiczne  III Liceum Profilowane 
w Gorzowie Wlkp. z siedzibą przy ul. Kosynierów Gdyńskich 22, wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Gastronomicznych w Gorzowie Wlkp. - jednostkę budżetową Miasta Gorzowa 
Wlkp.  

 
§ 2. Z dniem 1 września 2008 roku nie dokonuje się rekrutacji uczniów do III Liceum 

Profilowanego w Gorzowie Wlkp. 
 
§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Miasto Gorzów 

Wlkp. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje w dyspozycji Zespołu Szkół 
Gstronomicznych. 

 
§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp., 

za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Lubuski Kurator Oświaty 
w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
( - ) 

Krystyna Sibińska 
 

 
 


